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QUESTIONS AND ANSWERS 
 

IFB 02162024ANW CNC Freezer Doors Installation Rebid 
 

1. Is this a turn-key project? 
Answer:  Yes 
 

2.  There was a change in the opening sizes where the new doors are to be installed after the 
specifications were written? 
Answer: The measurement for the opening sizes of the door will be revised and added in the 
addendum. 

 
Thank you, 

Procurement Services 


